
  
 
 

 

 

LEHDISTÖTIEDOTE                                                                      7.8.2009 heti julkaisuvapaa  

 
LAINISALO OY OSTI INHAN TEHTAAT OY:N 
PINTAKÄSITTELYLIIKETOIMINNAN  
 

Teollisuuden alihankintamaalaamo Lainisalo Oy pintakäsittelee jatkossa Fiskarsin Buster-veneet. 

 

Teollisuuden alihankintamaalaamo Lainisalo Oy on 4.8.2009 solmitulla kaupalla ostanut Fiskars-

konserniin kuuluvan Inhan Tehtaiden pintakäsittelyliiketoiminnan. Kaupan myötä Lainisalo huolehtii 

jatkossa kaikkien Inhan tehtaiden valmistamien Buster-veneiden pintakäsittelystä. Liiketoiminnan 

haltuunotto tapahtuu 1.9.2009, jolloin kaikki 20 työntekijää siirtyvät Lainisalo Oy:n palvelukseen 

vanhoina työntekijöinä. 

 

Tällä liiketoimintakaupalla Lainisalo Oy jatkaa voimakasta kasvuaan, vahvistaen samalla asemiaan 

maantieteellisesti Suomessa ja palvelemalla Pohjanmaan alueen asiakkaita jatkossa Ähtärissä.  

Yksikön operatiivisesta johdosta ottaa vastuun Lainisalo Oy:n Jyväskylän yksikön päällikkö Hannu 

Inkinen. 

 

“Lainisalo Oy on tällä hetkellä yksi Suomen suurimpia teollisuusmaalaamoja ja toimimme jo kuudella 

paikkakunnalla. Tavoitteemme on olla aina Suomen paras palveluntarjoaja, ollaksemme tätä myös 

jokaisen yksikön tulee olla alueensa paras. Tätä strategiaa tulemme jatkamaan myös Ähtärissä. 

Tuomme tänne saman konseptin kuin kaikkiin muihinkin yksiköihimme, eli ryhdymme rakentamaan 

Pohjanmaalle alueen monipuolisinta alihankintamaalaamoa, joka palvelee niin Lainisalo Oy:n 

valtakunnallisia sopimusasiakkaita, kuin paikallisia pk-yrityksiä”, sanoo Lainisalo Oy:n toimitusjohtaja 

Pertti Lainisalo.  

 

”Nykyaikainen pintakäsittely vie Buster-veneiden viimeistelyn huipputasolle. Pinnoitettu vene on 

helpompi pitää puhtaana ja se säilyttää paremmin jälleenmyyntiarvonsa. Halusimme siirtää 

pintakäsittelyn sellaisiin käsiin, että voimme hyödyntää kaikki markkinoilla olevat mahdollisuudet alan 

asiantuntijoiden kanssa. Yhteistyösopimuksemme takaa tarvitsemamme kapasiteetin lisäksi sen, että 

meillä on nyt ja jatkossa viimeisin teknologiatietämys käytössämme ja voimme keskittyä omaan 

ydinliiketoimintaamme – eli tekemään jatkossakin asiakkaillemme maailman parhaita veneitä”, sanoo 

Juha Lehtola Inhan Tehtaat Oy:stä. 

 



 

 

 
 

 

”Paikallisuus on iso osa Lainisalon Oy:n toimintaa ja tästä johtuen asiakaskunta jokaisella yksiköllä on 

laaja. Yhtiöllä on noin 450 asiakasta, joista pk-yritysten osuus on noin 400. Tämän 

liiketoimintakaupan myötä saimme taas lisää ammattitaitoa, jota voimme tarjota jokaiselle näistä 

asiakkaista. Tästä on hyvä jatkaa kohti noususuhdannetta”, Pertti Lainisalo jatkaa. 

 

Lainisalo Oy on Suomen suurin teollisuusmaalaamo. Yhtiö tuottaa korkealaatuisia teollisen maalaamisen 
kokonaispalveluita 20 vuoden kokemuksella. Yrityksen tuotannosta noin 90 prosenttia menee vientiin. 
Lainisalo kasvaa voimakkaasti ja sen vuoden 2008 liikevaihto oli noin 9 miljoonaa euroa. Yhtiöllä on yli 125 
työntekijää Helsingin, Hämeenlinnan, Lahden, Jyväskylän ja Salon toimipisteissä. Yritykseen kuuluu myös 
sisustus- ja erikoismaalaamo Lainisalo Interior, joka on julkisten tilojen ja yksityiskotien pintojen 
erikoismaalaukseen ja entisöintitöihin erikoistunut tulosyksikkö. 
 
Vuonna 1841 perustettu Inhan Tehtaat Oy Ab on osa Fiskars-konsernia. Tehtaan päämarkkina-alueet ovat 
Pohjoismaissa ja Itämeren ympäristössä. Inhan joen rannalle perustetusta rautaruukista on kehittynyt 
monipuolinen teräs- ja alumiinituotteiden ammattilainen. Yrityksen liikevaihto oli vuonna 2008 noin 35 
miljoonaa euroa. 
 
 

Lisätietoja: 
Lainisalo Oy           
Toimitusjohtaja Pertti Lainisalo, 0207 769 621, pertti.lainisalo@lainisalo.fi  
Liiketoimintajohtaja Pasi Miettinen, 0207 769 620, pasi.miettinen@lainisalo.fi 
 

Kuvamateriaalia osoitteesta www.buster.fi ja www.lainisalo.fi 


